
www.moobliait.ee

kirjutuslaud

vitriinkapp

24 240.-

29 160.-

19 392.-

23 328.-

nahkmööbel

tammepuust raamiga

3-2-1

12 530.-17 900.-

19 500.-

6400.-

16 600.-

6400.-2250.- 1650.-

18 950.-

mahagonipuust

telefonipink

konsoollaud kapiga

kappkell

diivanilaud nurgalaud

nurgadiivan, nahk+ kangas

saadaval vasak- ja parempoolsena!

valikus pruun ja beez kangas

tool käetugedeta

laud

4440.- 3108.-

13 900.-

vitriin

kummut

24 900.- 19 920.-

15 520.-

pehme mööbli komplekt 3-1-1

Louis 15 stiilis

Betsy

Relax 2

-30%

-30%

-20%

-20%

-20%

11 100.-

8880.-

5920.-

3-ne diivan

2-ne diivan

tugitool

Oldfrance

Juliet elutuba

Ruby

kabinet

4700.-

990.-

söögilaud

tool

Järve Keskus

Pärnu mnt 234/238

E-P 10-20

TARTUS

Vahi 5

E-R 10-19

L 10-16

Lõunakeskus

Ringtee 75

E-P 10-21

RAKVERES

Põhjakeskus

Tõrremäe

E-P 10-20

TALLINNAS

Rocca al Mare

Paldiski mnt 102

E-P 10-21

NARVAS

TEMPO Keskus

Tallinna mnt 52

E-R 10-19, L 10-17

MÖÖBLI-

KLASSIKA


